
UCHWAŁA NR VI/80/20 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok  
2020 w zakresie zadań zleconych i własnych 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 roku, Nr FB-
I.3111.2.45.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku, Nr FB-I.3111.2.48.2020 z dnia 15 kwietnia 2020 roku, Nr FB-
I.3111.2.50.2020 z dnia 20 kwietnia 2020 roku oraz Nr FB-I.3111.2.57.2020 z dnia 20 kwietnia 2020 roku, 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2020 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 
 

 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 22 021 

 

 
Razem dochody dział 700 22 021   
     
Dział 752 Obrona narodowa    
Rozdział 75295 Pozostała działalność    
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 45 800   

Razem dochody dział 752 45 800   
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
 

 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 168 600 

 

19 100 

Id: 88F36D34-12E9-4F74-9B2F-DE2DF193DB71. Podpisany Strona 1



Razem dochody dział 754 168 600  19 100 
    
Dział 851 Ochrona zdrowia    
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego   

 

 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 5 600 

 

 
Razem dochody dział 851 5 600   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 130 260 

 

 
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia    
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 119 871 

 

 
Razem dochody dział 852 250 131   
     
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 

 
 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności 

 
 

 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

10 098 

 

 
Razem dochody dział 853 10 098   
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny    
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 387 

 

 

Id: 88F36D34-12E9-4F74-9B2F-DE2DF193DB71. Podpisany Strona 2



powiat 
    
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze    
§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa 
w wychowaniu dziecka 

 

 

40 295 
     
Rozdział 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

 
 

 
§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa 
w wychowaniu dziecka 132 

 

 
Razem dochody dział 855 519  40 295 
Ogółem dochody  502 769  59 395 
Ogółem dochody per saldo 443 374   
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami (zadania zlecone)    
- wydatki bieżące 22 021   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 021   
Razem wydatki dział 700 22 021   
     
Dział 752 Obrona narodowa    
Rozdział 75295 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące 45 800   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 45 800   
Razem wydatki dział 752 45 800   
     
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i    

Id: 88F36D34-12E9-4F74-9B2F-DE2DF193DB71. Podpisany Strona 3



ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej    
- wydatki  bieżące 168 600  19 100 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168 600  7 300 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 800 
Razem wydatki dział 754 168 600  19 100 
     
Dział 851 Ochrona zdrowia    
Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego   

 

 
- wydatki  bieżące 5 600   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  5 600  

 
Razem wydatki dział 851 5 600   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    
- wydatki bieżące 153 960  23 700 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72 164  23 700 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  71 796   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000   
    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia (zadania 
zlecone)    
- wydatki bieżące 119 871   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 871   
Razem wydatki dział 852 273 831  23 700 
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej    
Rozdział 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności    
- wydatki bieżące 10 098   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 898   
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 4 200   
Razem wydatki dział 853 10 098   
    
Dział 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego     
- wydatki bieżące 13 395   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 395   

Id: 88F36D34-12E9-4F74-9B2F-DE2DF193DB71. Podpisany Strona 4



     
Rozdział 85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe    
- wydatki bieżące 1 632   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 632   
    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   15 027 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   15 027 
Razem wydatki dział 854 15 027  15 027 
     
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny    
- wydatki bieżące 387   
z tego:     
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 367   
    
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 
(zadania zlecone)    
- wydatki bieżące   40 295 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   402 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   39 893 
    
Rozdział 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych (zadania 
zlecone)    
- wydatki bieżące 132   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 131   
Razem wydatki dział 855 519  40 295 
Ogółem wydatki  541 496  98 122 
Ogółem wydatki per saldo 443 374   

Id: 88F36D34-12E9-4F74-9B2F-DE2DF193DB71. Podpisany Strona 5



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Jadwiga Ziółkowska 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

Id: 88F36D34-12E9-4F74-9B2F-DE2DF193DB71. Podpisany Strona 6




